

Strzelce Opolskie, 06 stycznia 2009

Wg rozdzielnika

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 Euro na dostawę nici chirurgicznych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Strzelcach Op.
Znak sprawy: ZOZ/24-ZP/08**

ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu 1.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podzielenie wyżej wymienionego pakietu na mniejsze pakiety w zależności od rodzaju materiału szewnego.

Tworzenie tak zróżnicowanego Pakietu powoduje znaczne ograniczenie uczciwej konkurencji i uniemożliwia wzięcie udziału w przetargu wielu firmom. Należy podkreślić, że tworzenie tak dużych pakietów nie jest również korzystne dla Zamawiającego, ponieważ cena takiego Pakietu jest znacznie wyższa, niż w przypadku, gdy Pakiety są mniejsze i więcej wykonawców może zaoferować swe produkty po bardziej konkurencyjnych cenach.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu 1, poz. 11.

Czy Zamawiający wydzieli wyżej wymienioną pozycję do odrębnego Pakietu np. 1A.

Jest to bardzo specjalistyczny materiał szewny, który uniemożliwia wzięcie udziału wielu firmom. Przychylenie się do naszej prośby umożliwi Zamawiającemu większy wybór wśród potencjalnych wykonawców posiadających w swej ofercie materiały szewne.

Odpowiedź na pytanie nr 1 i 2

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poszczególnych pozycji z pakietów, ponieważ w konsekwencji prowadzi to do sytuacji, że na małe pakiety nie składa oferty żaden z Wykonawców.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu 4.

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na materiał szewny pokryty polikaprolaktonem i stearynianem wapnia przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu 5.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podzielenie wyżej wymienionego pakietu na dwa mniejsze pakiety w zależności od rodzaju materiału szewnego.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poszczególnych pozycji z pakietów, ponieważ w konsekwencji prowadzi to do sytuacji, że na małe pakiety nie składa oferty żaden z Wykonawców.

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu 4, poz. 25.

Czy Zamawiający zaakceptuje nic o długości 90 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający w Pakiecie 4, poz. 25 dopuszcza nic o długości 90 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego.

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu 2, poz. 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz 1 dopuści nic o długości 75cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu.

Pytanie nr 7

Pytania do Pakietu 4

Czy Zamawiający dopuści:

- 1) w pozycji 1-20 szwy zbudowane z glikolidu i laktydu wchłaniające się w 56-70 dni powlekane glikolidem i laktydem.
- 2) w pozycji 13 igłę okrągłą z tnącym końcem
- 3) w pozycji 25 igłę okrągłą z tnącym końcem
- 4) w pozycji 26 igłę o długości 26mm lub 36mm
- 5) w pozycji 28 nic o długości 90cm
- 6) w pozycji 21-28 nic zbudowaną z glikolidu i laktydu.

Pytania do pakietu 5

Czy Zamawiający dopuści:

1) w pozycji 3 nić o długości 90cm

2) w pozycji 6 igłę o długości 110mm 5/8 koła szpatułę lub igłę o długości 40mm okrągłą z tnącym końcem.

3) w pozycji 7-9 szew wchłaniający się 90-120 dni

Odpowiedź na pytania nr 7

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu.

Z poważaniem

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
z siedzibą
w Strzelcach Opolskich
Beata Czempiel

Rozdzielnik:

1) Publikacja na stronie internetowej Zamawiającego